
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: diemedma

04-09-2025

Hora: 14:09

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 6

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  04/09/2025

Página:  2 de 2

SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

173841

832312

648168

997951

678414

777571

FARES     , MALAK FÁTIMA

NOCEDA MEDINA, GUILLERMO ALBERTO

NÚÑEZ CONCEPCIÓN, VEGA

DIMAS BERMEJO, AITOR

HACHLAF AKHRIF, ZAKARIA

VALKOV     , GEORGI PETROV

ESO

ESO

ESO

HCS

HCS

HCS

3

3

4

2

2

2

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

6Nº de Solicitudes mostradas:

(40003666) MARÍA MOLINERCentro de Matriculación:

Alumno

(40004521) MARÍA ZAMBRANO

(40004521) MARÍA ZAMBRANO

(40003733) ALCÁZAR DE SEGOVIA

(40003642) ANDRÉS LAGUNA

(40003642) ANDRÉS LAGUNA

(40003642) ANDRÉS LAGUNA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER


