## Informe de Alumnos que pierden su plaza actual

## **PARÁMETROS**:

Usuario: diemedma

Fecha: 04-09-2025

Hora: 14:09

Año: 2025

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Centro: Todos

Provincia:

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 6



Fecha: 04/09/2025

Página: 2 de 2

## Consejería de Educación DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

## Informe de Alumnos que pierden su plaza actual

Centro de Matriculación: (40003666) MARÍA MOLINER

Nº de Solicitudes mostradas: 6

	ios		

Enseñanza	Familia	Curso Siguiente	Solicitud	Alumno	Centro Adjudicado
SECUNDARIA	ESO	3	173841	FARES , MALAK FÁTIMA	(40004521) MARÍA ZAMBRANO
SECUNDARIA	ESO	3	832312	NOCEDA MEDINA, GUILLERMO ALBERTO	(40004521) MARÍA ZAMBRANO
SECUNDARIA	ESO	4	648168	NÚÑEZ CONCEPCIÓN, VEGA	(40003733) ALCÁZAR DE SEGOVIA
BACHILLER	HCS	2	997951	DIMAS BERMEJO, AITOR	(40003642) ANDRÉS LAGUNA
BACHILLER	HCS	2	678414	HACHLAF AKHRIF, ZAKARIA	(40003642) ANDRÉS LAGUNA
BACHILLER	HCS	2	777571	VALKOV , GEORGI PETROV	(40003642) ANDRÉS LAGUNA